(事業或旅館)名稱 函

聯絡地址：

聯絡電話：

聯絡人：

受文者：交通部觀光局

發文日期：中華民國  年  月  日

發文字號：

速別：普通件

密等級解密條件：

主旨：檢送本公司為所屬「ＯＯ旅館辦理「交通部觀光局獎勵旅

宿業品質提升補助要點」第 4點「ＯＯＯ計畫書」1份，

請查照。

說明：依據「交通部觀光局獎勵旅宿業品質提升補助要點」辦

理。

正本：交通部觀光局

(負責人姓名及蓋公司大小章)

印

印

切    結    書

    立切結書○○○(公司名稱)提下列計畫，向交通部觀光局申

請所屬旅館品質提昇之補助經費，茲立切結書承諾申請補助經費

用途，依照「交通部觀光局獎勵旅宿業品質提升補助要點」規定，

確實辦理計畫中申請補助項目，且未曾受其他政府相關機關補助，

其申請撥款補助文件均屬正確，未來如經發現有接受其他政府機

關補助，虛報、浮報等情事，或申請內容未符合建管、消防與衛生

等法令相關規定，同意交通部觀光局不予撥款，已撥款者繳還所領

補助款，並願負一切法律責任。

□旅館興(修)建完成無障礙客房並設置通用化設施計畫。

公司名稱:

負責人:

旅館名稱：

填 表 人：

地址及電話：

中 華 民 國             年           月            日

印

印

印